
14.05.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aa230d40-48df-4cd0-ba9c-c8e380bf0e00 1/3

Ogłoszenie nr 500104891-N-2018 z dnia 14-05-2018 r.

Gmina Czarna: Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 1 19000 R w miejscowości Olchowiec, na
odcinku km 1+800 do km 2+600 działki, ewid. 79, 273 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 533072-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Czarna, Krajowy numer identyfikacyjny 54151700000, ul. Czarna Górna  74, 38710   Czarna, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel.
134 619 009, e-mail urzad@czarna.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.czarna.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 1 19000 R w miejscowości Olchowiec, na odcinku km 1+800 do km 2+600 działki, ewid. 79, 273

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BD.271.1.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE 1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie pagórkowatym lub podgórskim
km 0,80 2. Mechaniczne karczowanie zagajników gęstych ha 0,800 3. Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć gęstych ha 0,800 4.
Naprawy poboczy wykonywane mechanicznie - ścinanie o grubości 10cm 1.200,000 m2 ROBOTY ZIEMNE 5. Roboty ziemne w gruncie
kategorii III wykonywane koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,40m3 z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na
odległość do 1,0km - rowy przydrożne razem 700,000 m3 ODWODNIENIE 6. Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych
rurowych jednootworowych o średnicy 50cm (rury pehd ścięte na końcach) - 16,000 mb PODBUDOWY 7. Profilowanie i zagęszczanie
mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-IV 4.000,00 m2 8. Wyrównywanie istniejącej podbudowy
tłuczniem sortowanym zagęszczanym mechanicznie o średniej grubości warstwy po zagęszczeniu do 10cm 100,000 m3 9. Wyrównywanie
istniejącej podbudowy tłuczniem sortowanym zagęszczanym mechanicznie o średniej grubości warstwy po zagęszczeniu do 10cm – zjazdy
200,000 m3 10. Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm 2.868,000 m2 11. Warstwa dolna
podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm - za każdy dalszy 1cm (DLA 5CM) 2.868,000 m2 NAWIERZCHNIE 12.
Wyrównanie mechaniczne istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową t 100,000 13. Nawierzchnia z mieszanek mineralno-
bitumicznych grysowych z warstwą wiążącą asfaltową o grubości po zagęszczeniu 4cm – droga razem 3.035,50 m2 14. Nawierzchnia z
mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą ścieralną asfaltową o grubości po zagęszczeniu 3cm – dróg 3.199,50 m2 15.
Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą ścieralną asfaltową - za każdy dalszy 1cm ponad 3cm grubości po
zagęszczeniu – droga 3.199,50 m2 Pobocza 16. Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm 1.350,000
m2 17. Nawierzchnie z tłucznia kamiennego z warstwą górną z tłucznia o grubości po zgęszczeniu 8cm w ilości 1.350,000 m2 18. Warstwa
górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 8cm - za każdy dalszy 1cm (dla 2cm) 1.350,000 m2 19. Powierzchniowe
utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową z kruszywem naturalnym 10dm3/m2 o frakcji 8-12 1.350,000 m2 20. Powierzchniowe
utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową z kruszywem naturalnym 8dm3/m2 o frakcji 5-8 1.350,000 m2 OZNAKOWANIE I
URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU 21. Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 70mm szt. 2,000 22. Przymocowanie
znaków zakazu, nakazu, ostrzegawczych i informacyjnych powierzchni do 0,3m2 szt. 2,000

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/05/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 390150.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 



14.05.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aa230d40-48df-4cd0-ba9c-c8e380bf0e00 2/3

Nazwa wykonawcy: Firma Usługowo-Handlowa Budowlano-Transportowa Henryk Biłas 
Email wykonawcy: tombils@interia.pl 
Adres pocztowy: Zawadka 50 
Kod pocztowy: 38-711 
Miejscowość: Ropienka 
Kraj/woj.: podkarpackie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 479884.50 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 479884.50 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 485838.93 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



14.05.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aa230d40-48df-4cd0-ba9c-c8e380bf0e00 3/3

 
Drukuj


